
平成 29年７月６日 

各 位 

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社 

 

 

 とらすと通信～営業のご報告７月号～の一部訂正について 

 

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

本日発送いたしました標記書類について、一部訂正すべき箇所がございました。 

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもちまして、下記のとおり訂正の

ご連絡をさせていただきます。 

敬具 

 

記 

【訂正箇所】 

とらすと通信～営業のご報告７月号～７ページ 

三井住友トラスト・ホールディングスのコーポレートガバナンス体制図 

「監査委員会」の委員の表示(「社内・執行」を「社内・非執行」に訂正) 

 

【訂正後】 

 
 

以 上 


